Restituere tenentur p̄ncipes qui recipiunt tributa si illiāta permittunt auferre ab aliquo, nota ad penultimū di. xv. r. 2. li. 4.

Restitutio nō est eq̄liter in dānificāte in rebus cuius ratio notat̄ di. xvij. d. 2. li. 4. ad argumēta.

Restitutio fame ē faciēda a detractore s̄z nota duplicem famā z quā tenet̄ restituere z q̄ exigit̄ i famatione z q̄ sunt illa q̄ aliquis tenet̄ restituere di. xv. v. 2. li. 4. in solutione ad argumenta.

Restitui q̄d debeat ab illo q̄ abstulit ab alio famam vel impediēs aliqd de p̄benda vel dignitate quam adhuc nō habuit z de illo qui arando subuertit semina z an in quadruplū vel in q̄druplis debeat fieri restitutio vt habet̄ in Exodo. v. ca. dist. xv. v. 2. li. 4. per totū nota singula bene.

Resurrectio mortuoz p̄bat̄ur auctoritatibz sacre scripture z rōnibz p̄babilibz scripturis sanctis q̄ sonāt in p̄trariū exponūt̄ur etiam obiectiōes erronee

philosophorum et hereticorum et in hoc hereticus fuit au-  
 ctor rabbi nasse qui composuit talmuth dist. xliij. a.  
 li. 4. per totum nota singula.

Resurrectio dupl<sup>r</sup> dicitur scilicet coiter et proprie. et nota quod ac-  
 cipitur resurrectio potest erit resurrectio in extremo iu-  
 dicio et ad quod sit scilicet quia vitam quam ad dānatos quod ad  
 saluatos et an uterque idem experientiam in vita ista et quoniam  
 perfecte per resurrectionem pervenit ad vitam dei. xliij. b. li. 4.  
 in solu. et ad tria prima argumenta.

Resurrectio triplex notatur et quod beati resurrexerunt me-  
 dia resurrectione dei. xliij. o. li. 4. ad quantum.

Resurrectio quod sit an sit in similitudine vitam quam ante peccatum  
 fuit vel alias et an resurrectio domini eodem modo sit diffini-  
 ta cum nostra dei. xliij. b. li. 4. per totum.

Resurrectio nostra figurata est per resurrectionem mortuo-  
 rum et nota quod figurata est an quod ad omnia in quo resur-  
 rectionis nostre est resurrectio christi exemplar et an sit eadem  
 ratio resurrectionis in omnibus qui sunt puri homines et  
 quare congruum est resurrectionem precedere incinera-  
 tionem dist. xliij. y. li. 4. per totum.

Resurrectio negatur esse in aliquo quo ad peccato-  
 res. nota intellectum et ad quid sit resurrectio dist.  
 xliij. a. li. 4. ad tertium.

Resurrectio est unum de hijs que ponuntur in funda-  
 mento spiritualis edificij cum tamen et fides sit fun-  
 damentum in quo continentur omnes articuli dist. xvi.  
 f. 3. li. 4. ad quantum quoniam.

Resurrectio dicitur scilicet resurrectio. nota quod corpus hu-  
 manum duas habet resurrectiones et propterea etiam dicitur re-  
 generatio dei. xliij. b. li. 4. ad quartum et quantum.

Resurrectio an erit naturalis vel miraculosa vel mi-  
 rabilis et an virtute vocis et quod sunt amentes qui re-  
 spondunt phos non loquentes de resurrectione quod per  
 philosophiam non potest probari sed per principia fidei dist.  
 xliij. c. li. 4. per totum nota singula.

Resurrectio mortuorum non est a virtute intrinseca dei.  
 xliij. a. lib. 4. ad primum.

Resurrectio an erit quod ad omnia que sunt de natura humana  
 et an nutrimentum in natura humana resurget ut caro  
 azini vel bouis quibus nutriunt homines et quod de in-  
 fantibus que non habuerunt perfectam existantiam nec nutri-  
 mentum aliquod quod convertum est in naturam humanam.  
 di. xliij. g. li. 4. per totum nota singula.

Resurrectio mortuorum an erit quod ad eadem materiam nu-  
 mero ita quod quilibet pars materie ad pristinum membrum re-  
 ponetur in quantum fuit vel aliter et resurrectionis veritas  
 unde est. nota dei. xliij. j. li. 4. per totum.

Resurrectio exigit ut sit ad proprium corpus dei. xliij. c. li.  
 4. ad quantum et non est hoc dispositione aliqua que  
 manet in corpore sed relatione rationis que causata est ex  
 merito bono vel malo.

Resurrectio an erit eiusdem hominis numero vel non  
 dei. xliij. l. li. 4. per totum.

Resurrectio an erit etiam quo ad capillos et ungues  
 et an sint de veritate humane nature. nota dist. xliij  
 k. lib. 4. per totum.

Resurgentiū caro nota cuius erit an eius qui come-  
 stus est an eius qui comedit carnem humanam. nota  
 solutionem dei. iij. d. 2. li. 3.

Resurrectio corporum quod aliter fiet in hijs que cœsti sunt ab  
 hominibus vel que nutriti sunt de embryis aëris. et costa  
 ade in quo resurget aut in ipso vel in eua. nota cir-  
 ca hoc diversos modos resolutionum corporis humani  
 nisi quod aliter corpus humanum formatur et quod de natura eius

dei. xliij. h. li. 4. per totum nota singula bene.

Resurgentiū caritas vel statura an erit una vel diver-  
 sa et an quodam erit ibi longioris caritatis vel brevitatis  
 que hic fuerit dist. xliij. a. li. 4. per totum.

Resurrectionis future res consistit in nitore et fulgore  
 ad quam baptismus ducit cuius et similitudine gerit dist.  
 iij. a. li. 4. ad quartum scilicet quoniam.

Resurrectio an erit in illis que non sunt nati ex utero sed  
 abortivi fuerunt tamen et si sit an dotes habebunt vel an non  
 possunt ledi dei. xliij. y. 2. li. 4. per totum.

Resurrectio mortuorum non admittit aliquod vitium  
 deformitatem aut corruptionem et horum trium  
 nota differentiam et an cicatrices martyrum ibi vi-  
 debuntur dei. xliij. q. li. 4. per totum.

Resurrectio membrorum in latrone erit quod quis ea non ha-  
 buit quoniam meruit gloriam dei. xliij. m. li. 4. per totum.

Resurrectio ultima an sit a morte vel a cineribus cum re-  
 surrectione christi solū a morte fuit et non a cineribus distin-  
 xliij. y. li. 4. per totum nota bene.

Resurrectio an erit omnino a morte vel an aliquid vini sup-  
 uestient immortalitate dei. xliij. r. li. 4. per totum.

Resurrectio est ad vitam eiusdem rationis quo ad subalia  
 et quod resurrectio est motus et per duos terminos diffi-  
 nitur et est ad aialem vitam et convenit homini proprie  
 sine corpus non sine animam dei. xliij. b. li. 4. ad quar-  
 tum et ad sequentia usque in finem.

Resurrectio habet duos terminos scilicet a quo et ad quem  
 et quod resurrectio nostra cum resurrectione christi conveniat  
 in termino ad quem cum resurrectionis autem a domino nostro  
 nostra resurrectio non coincidat in istis terminis distin-  
 xliij. y. li. 4. ad argumenta.

Resurrectionis terminus a quo an sit idem in bonis  
 et malis cum dissimiles sunt in causa resurrectionis dei.  
 xliij. a. 2. li. 4. per totum.

Resurrectio dānatorum proformis erit resurrectioni christi  
 sine quod et non perfecte vel brevis dei. xliij. d. 2. li. 4. per totum.

Resurrectio cum iniquitate humorum an erit ipsis dā-  
 natis ita ut cum febre vel lepra et alijs infirmitatibus resur-  
 gat vel an ille infirmitates non erit ut maior sit pena  
 quanto vivatior est sensus dist. xliij. c. 2. li. 4. per totum.

Resurrectio bonorum et malorum an erit cum membris mui-  
 latis vel cum membris cum quibus nunquam meruerunt vel dei  
 meruerunt dei. xliij. b. 2. li. 4. per totum.

Resurrectionis mortuorum que sit nota et an vox tube  
 vel an tamen divina voluntate virtute et nutu fiat ut dicit  
 Damascenus et nota quod respondeat voluntati virtuti et  
 nutu que damascenus ponit per que si hec tria sunt suffi-  
 cientes cause quod operatur homo christus et angeli et quod re-  
 spondeat operationi singulorum et tube et que creatura  
 cooperatur deo in resurrectione cum tamen in opibus creationis  
 et recreationis solus deus operatur dei. xliij. d. li. 4. per totum no-  
 ta singula bene quod pulchra ibidem nota triplicem causam  
 nostre resurrectionis extra genus scilicet et in gratia et causam  
 ministerialem.

Resurrectio mortuorum etiam fit misterio angelorum antequam  
 dēter tamen et nota que et quod habeat circa illam agere et an  
 christus in hac resurrectione etiam operabitur aliquid speciale  
 dei. xliij. d. li. 4. ad argumenta per totum.

Resurrectio novissima cum fiat i voce tube an erit unius  
 angeli vel plurium dei. xliij. f. li. 4. per totum.

Resurrectio christi nostra non omnino univoce sunt et nota  
 quod resurrectio christi nostre resurrectionis est ea et an in  
 habitu vel in actu et si ea illa est necessaria cuius alius  
 modus fuisset possibilis. nota et an voluntaria volū-

tate diuina vel humana vbi etiā notat triplex cā nre resurrectionis scz cā efficiēs equoca z cā efficiēs vni uoca q̄ duplex est. s. in habitu z in actu z q̄z differēter trinitas cā est nre resurrectionis z ipsa resurre- ctio xpi z xps ipse in iudicio dist. xliij. v. li. 4. per to- tum nota singula.

Resurrectio mortuoz an erit in momento vel in tē- pore di. xliij. o. li. 4. per totum.

Resurrectio z iudiciū ordinarē in sūdamēto spūalis edificij vt p̄seruatiā di. xvi. b. 3. li. 4. ad tertium.

Resurrectio domini in quartuoz differt a nostra et nra nō puenit nisi in vna. resurrectio autē btē virgīs et iobis magis accedit ad resurrectionē xpi z nota in quibz di. xliij. a. 2. li. 4. in solutione.

Resurrectio xpi creplar ē nre resurrectionis q̄ ad ter- minū ad quē nō autē q̄ ad terminū a q̄z corp⁹ ei⁹ in cinerati nō fuit di. xliij. v. li. 4. in solutione.

Resurrectio xpi arra est ad ipiscēde glorie in mēbris dist. iij. g. li. 4. in solutione z q̄z differēter aperuit ia nuā regni celestis baptismus passio xpi resurrectio z ascensio christi.

Resurrectio xpi cū sit cā resurrectionis alioz an aliqd eius apparebit in dānatis ita vt ei conformes in ali quo sint di. xliij. d. 2. li. 4. per totum.

Resurrectio xpi abstracta an sit causa alicui⁹ resur- rectionis di. xliij. e. li. 4. ad primū.

Resurrectio totalis scz quo ad aiām z corpus in ali quibz verissime ē impleta vt in virgine gloriata z iō pars missa in calicem si significat illas di. xliij. o. li. 4. ad scđam z tertiam qōnes.

Reuelatio occultoz z missio filij differūt. nota re- uelationē fieri p̄ angelos zc. di. xvij. b. li. 1.

Reuelatōes angeloz ad aiās p̄ qd fuit di. ix. p. li. 1.

Reuelatio diuini consilij dupliciter fit z que fit in iu- stificatione impij distinc. xvij. J. li. 4. in solutione ad primū z reliqua argumēta.

Revelationes q̄nqz poti⁹ fiunt in sompno q̄z in vigi- lia dist. xvi. b. li. 4. ad duo vltima.

Revelationes quas accipiūt q̄ ad oqz demones nō fiunt per illuminationē sed per simplicem elocutio- nem. nota ad vltimū di. vij. d. li. 2.

Reuerētia facit fieri oia alia bona z mala cauere. nota q̄re xps repletus d̄ timore poti⁹ q̄z alio dono di. xxxiij. e. li. 3. ad vltimū.